
 

  
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  

 

28 жовтня 2024 року 

__________ 

Київ                             № 1811 

 

 

Деякі питання договорів керованого доступу 

 

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 та пункту 8 Положення про 

Міністерство охорони здоров'я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), пункту 4 Порядку 

проведення переговорів щодо договорів керованого доступу та пунктів 4, 8 та 

9 Порядку укладення, виконання, зміни та припинення договорів керованого 

доступу, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 

2021 року № 61, на виконання рішень робочої групи МОЗ з питань супроводу 

процедури договорів керованого доступу та у зв'язку із виробничою 

необхідністю та кадровими змінами, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити робочу групу з питань супроводу процедури договорів 

керованого доступу та затвердити її склад, що додається. 

 

2. Утворити переговорну групу з питань договорів керованого 

доступу та затвердити її персональний склад, що додається; 

 

3. Затвердити Положення про робочу групу МОЗ з питань супроводу 

процедури договорів керованого доступу, що додається. 

 

4. Затвердити Перелік лікарських засобів щодо яких розпочато 

проведення перемовин щодо укладання договорів керованого доступу, що 

додається.  

 

5. Визнати такими, що втратили чинність:  

 

наказ Міністерства охорони здоров'я України від 12 листопада 2021 року 

№ 2521 «Про утворення переговорної групи з питань договорів керованого 

доступу та початок проведення переговорів»; 

 



2 

 

 

наказ Міністерства охорони здоров'я України від 19 жовтня 2021 року                

№ 2254 «Про робочу групу МОЗ з питань супроводу процедури договорів 

керованого доступу».  

 

6. Голові робочої групи МОЗ з питань супроводу процедури 

договорів керованого доступу забезпечити надання доручень переговорній 

групі з питань договорів керованого доступу, склад якої затверджений 

пунктом 2 цього наказу, передбачених пунктом 7 Порядком укладення, 

виконання, зміни та припинення договорів керованого доступу, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 2021 року № 61. 

 

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Едема Адаманова. 

 

 

Міністр                                                                                     Віктор ЛЯШКО 
 


